
UCHWAŁA NR XIX/285/2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Czmoń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Czmoń: 

- Eukaliptusowa – mająca swój początek od działki oznaczonej nr 234/5 

i biegnąca do działki nr 244/14, której podstawę stanowi droga oznaczona jako działka              

nr 244/13, pokazana na załączniku. 

§ 2. Przebieg projektowanej ulicy określono na podstawie mapy ewidencyjnej stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B54921-47C8-4573-9609-3F1D0D0A8CFB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XIX/285/2025 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Czmoń 

 
 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B54921-47C8-4573-9609-3F1D0D0A8CFB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do uchwały nr XIX/285/2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 26 listopada 2025 r. 
  

sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Czmoń 
   

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) nadanie nazwy ulicy należy do kompetencji rady gminy. 

Postępowanie zostało wszczęte na wniosek współwłaścicieli działki nr 244/13, położonej 

w miejscowości Czmoń. Przedmiotowa ulica, zgodniez miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego stanowi w części tereny komunikacji drogowej 

wewnętrznej oznaczonej symbolem – 1KR. 

Zgodę na nadanie nazwy ulicy „Eukaliptusowa” wyrazili wszyscy współwłaściciele działki 

nr 244/13, położonej w miejscowości Czmoń, a Sołtys Sołectwa Czmoń wraz z Radą 

Sołecką zaopiniowali nazwę ww. ulicy pozytywnie. Przedmiotowa ulica stanowić będzie 

drogę wewnętrzną. 

Wymieniona w uchwale droga obecnie nie posiada nazwy, przy przedmiotowej ulicy znajdują 

się działki z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

Nadanie nazwy ulicy pozwoli na prawidłowe ustalenie numeracji porządkowej dla przyległych 

nieruchomości. 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

 Przemysław Pacholski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B54921-47C8-4573-9609-3F1D0D0A8CFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/285/2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


